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145 DEELNEMERS - PARTANTS

RANG NR
1 32
2 36
3 2
4 141
5 13
6 4
7 161
8 104
9 86
10 123
11 153
12 34
13 221
14 74
15 22
16 242
17 143
18 41
19 24
20 66
21 115
22 105
23 96
24 175
25 11
26 222
27 122
28 204
29 125
30 91
31 15
32 186
33 94
34 51
35 85
36 243
37 163
38 135
39 213
40 154
41 14
42 114
43 53
44 23
45 182
46 166
a7 25
48 102
49 224
50 202
51 16
52 223
53 92
54 82
55 43
56 31
57 144
58 134

—=uci

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19900601
BEL19911003
ITA19900508
SLO 19900223
FRA19910605
ITA19900429
SWE 19900216
LAT 19900206
AUT 19900926
NOR19900216
SUI 19900316
BEL19920417
CAN 19900428
USA 19920421
DEN19920409
ERI19910105
SLO 19920506
GBR 19901120
DEN 19910311
GER 19931207
NED 19910219
LAT 19910615
RUS 19900717
NZL19910403
FRA19930630
CAN 19900927
NOR 19911102
POL19900917
NOR 19920121
RUS 19910122
FRA19910810
LUX 19901026
RUS19920417
KAZ 19910314
AUT 19900617
ALG 19900109
SWE 19910818
AUS 19930106
UKR19900904
SUI19920120
FRA19910528
NED 19900324
KAZ 19910828
DEN 19920207
LUX 19920922
SWE 19910222
DEN 19931214
LAT 19910318
CAN19910912
POL19900524
FRA19900818
CAN 19900716
RUS 19900123
AUT 19911013
GBR19920807
BEL19910430
SLO 19910107
AUS 19920813

Nieuwsblad il

NAAM - NOM
VANBILSEN Kenneth
DE BIE Sean
SBARAGLI Kristian
TRATNIK Jan
DANIEL Maxime
TESTI Nicola
AHLSTRAND Jonas
SMIRNOVS Andris
SOKOL Jan
EISDHEIM Filip
ADDY Raphael
STUYVEN Jasper
BOILY David
PUTT Tanner
ANDERSEN Asbjorn Kragh

BERHANE TEWELDEMEMEDHIN Na

POLANC Jan
CHRISTIAN Mark
LANDER Sebastian
ZABEL Rick

HAVIK Yoeri

SKUJINS Toms
POMOSHNIKQOV Sergey
KARWOWSKI Cameron
LE CUISINIER Pierre Henry
HOULE Hugo

BLIKRA Haavard
GRADEK Kamil
BYSTR@M Sven erik
ZUBOV Matvey
TURGIS Jimmy
SCHLECHTER Pit
AKIMOV Mikhail
KAMYSHEV Arman
PREIDLER Georg
REGUIGUI Youcef
LINDAU Philip
WATSON Calvin
SOSNITSKYY Anatoliy
CHAVANNE Gabriel
PIALLOT Yoann

BOEVE Mats
FOMINYKH Daniil
ANDERSEN Michael Valgren
JUNGELS Bob
LUDVIGSSON Tobias
KAMP EGESTED Alexander
FLAKSIS Andzs
DUCHESNE Antoine
BERNAS Pawel
KOWALSKI Rudy
LAMBERT-LEMAY Simon
FROLOV lIgor

KONRAD Patrick
YATES Simon

THEUNS Edward
BITENC Jure

HOWSON Damien

konvert
*INTERIM-"-
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173 KM

GEMIDDELDE/MOYENNE:

L L L L L B BB L LB LB B B NN NN NN NN E RN NN NN

BEL
BEL
ITA
SLO
FRA
ITA
SWE
LAT
AUT
NOR
Sul
BEL
CAN
USA
DEN
MXD
SLO
GBR
DEN
GER
NED
LAT
RUS
NZL
FRA
CAN
NOR
POL
NOR
RUS
FRA
LUX
RUS
KAZ
AUT
MXD
SWE
AUS
UKR
Sul
FRA
NED
KAZ
DEN
LUX
SWE
DEN
LAT
CAN
POL
FRA
CAN
RUS
AUT
GBR
BEL
SLO
AUS

39,032 km/uur

PLOEG - EQUIPE
BELGIUM
BELGIUM
ITALY
SLOVENIA
FRANCE
ITALY
SWEDEN
LATVIA
AUSTRIA
NORWAY
SWITZERLAND
BELGIUM
CANADA
UNITED STATES OF AMERICA
DENMARK
MIXED TEAM CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
SLOVENIA
GREAT BRITTAIN
DENMARK
GERMANY
NEDERLAND
LATVIA
RUSSIA
NEW ZEALAND
FRANCE
CANADA
NORWAY
POLAND
NORWAY
RUSSIA
FRANCE
LUXEMBOURG
RUSSIA
KAZAKHSTAN
AUSTRIA
MIXED TEAM CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
SWEDEN
AUSTRALIA
UKRAINE
SWITZERLAND
FRANCE
NEDERLAND
KAZAKHSTAN
DENMARK
LUXEMBOURG
SWEDEN
DENMARK
LATVIA
CANADA
POLAND
FRANCE
CANADA
RUSSIA
AUSTRIA
GREAT BRITTAIN
BELGIUM
SLOVENIA
AUSTRALIA

2B
RONDE VAN VLAANDEREN Ruiaanderen]

Copsport)

CAT.:

MU 1.Ncup

TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
4:25:56
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:17
0:00:19
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16

1700
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145 DEELNEMERS - PARTANTS

=uci

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19900811
LAT 19910207
SUI 19900826
NED 19900112
USA 19910824
SWE 19900105
POL 19900325
RSA19910202
LAT 19910922
KAZ 19920127
POL19911207
GER19901027
ETH 19910825
RUS 19900112
KAZ 19920907
NED19901120
DEN 19930116
FRA19930827
NZL19910314
NED 19920314

Hors delai / Buiten tijd :

RANG NR
59 33
60 106
61 151
62 113
63 73
64 165
65 201
66 232
67 101
68 55
69 206
70 63
71 246
72 95
73 52
74 111
75 26
76 12
777 172
78 116
79 236
80 112
81 174
82 126

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants: 0

S0 00O SRR BB ORORO RO RN RN R RN REREREROREBORRERNRRNERENERES

RSA19930827
NED19900814
NZL19930617

NOR19901027

Nieuwsblad il

145

173 KM

NAAM - NOM
DE TROYER Tim
PROKOFJEVS Ivars
AREGGER Marcel
HAMELINK Jasper
MANNION Gavin
DAHLSTROM Jesper
GAWRONSKI Piotr
VAN ZYL Johann
PUJATS Artis
AYAZBAYEV Maxat
WISNIOWSKI Lukasz
SCHNAIDT Fabian
GRMAY Tsgabu Gebremaryam
RAZUMOV Maksim
LUTSENKO Alexey
STRATING Gijs
NIELSEN Magnus Cort
LE GAC Olivier
GUNMAN Taylor
REINDERS Elmar

JULIUS Jayde

WIPPERT Wouter

ORAM James

MARKASKARD Frans Leonard

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai : 4
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GEMIDDELDE/MOYENNE:
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BEL
LAT
Sul
NED
USA
SWE
POL
RSA
LAT
KAZ
POL
GER
MXD
RUS
KAZ
NED
DEN
FRA
NZL
NED

RSA
NED
NZL

NOR

PLOEG - EQUIPE

BELGIUM
LATVIA
SWITZERLAND
NEDERLAND

RONDE VAN VLAANDEREN

39,032 km/uur

UNITED STATES OF AMERICA

SWEDEN
POLAND
SOUTH AFRICA
LATVIA
KAZAKHSTAN
POLAND
GERMANY

MIXED TEAM CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

RUSSIA
KAZAKHSTAN
NEDERLAND
DENMARK
FRANCE

NEW ZEALAND
NEDERLAND

SOUTH AFRICA
NEDERLAND
NEW ZEALAND
NORWAY

82

Opgaven / Abandons

( @pﬁr\

ol <CVEORLVE ¢ §
KEV of‘.l5 e 13 $

CAT.:

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

. 63

MU 1.Ncup

0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:16
0:01:23
0:01:55
0:03:05
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:04:38
0:06:01
0:06:51
0:07:09
0:07:09
0:07:09
0:08:32
0:08:32

0:14:28
0:14:28
0:14:28
0:14:28

1700
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